
 
 

 - 1/1- 

 

平成 28 年 4 月吉日 

お得意先各位                                

 

オオサキメディカル株式会社 
  

運送会社運送会社運送会社運送会社配送見合配送見合配送見合配送見合わせわせわせわせ・・・・遅延遅延遅延遅延のおのおのおのお詫詫詫詫びびびび    

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 この度の、「平成28年熊本地震」に被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

一日も早い復興を社員一同お祈り致しております。 

また商品の配送に関しまして、地震の影響により、各運送会社の集荷・配送体制が整っ

ておらず、商品集荷の見合せ、配達の遅延が発生しております。九州地域のお客様には大

変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情お察しの上、ご理解ご協力賜わりますようお願い

申し上げます。 

ご質問やご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者までお問い合わせく

ださい。 

  

敬具 

 

 

 

 

 

  


